
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

Vardagen fortsätter att påverkas av rådande Corona-pandemi.  

Trots det är det allt fler föreningar som ”hittar säkra” möjligheter för verksamhet inomhus. 
 

Den ute-verksamhet som varit möjlig i sol och värme, har kanske lite tid kvar för 

lämpliga aktiviteter. Bit för bit är de nog ändå så att den kreativitet som blomstrar 

för att hitta möjligheter för aktiviteter inomhus präglar PRO Gävleborgs verksamhet 

i olika omfattning. Hoppas att många föreningar har möjligt att bedriva verksamhet 

inom ramen för PRO Riks rekommendationer om bl.a. avstånd och antal deltagare. 
 

Från centralt håll har den 21 okt fastställts som PRO:s nationella friskvårdsdag 

2020. Till samtliga föreningar har det skickats friskvårdsdekaler som jag hoppas att 

många föreningar och samorg. använder för att göra PRO synligt i samhället. Dessa 

kan bli en del i en ständigt pågående medlemsvärvning. I ”PRO Informerar-sept. 

nr2” finns tips och idéer om olika friskvårdsaktiviteter. Kontakta gärna media för att 

sprida information om PRO:s aktiviteter. 
 

PRO:s intressepolitik är dominerande i de ordf.konferenser. som Christina Tallberg 

håller varannan vecka året ut. Senast handlade det bl.a. om pensionen, skatteklyftan, 

äldreomsorgslyftet, och förslaget om RUT-avdrag för äldre som PRO förkastar.  

Påminner om uppmaningen att vi pensionärer bör vaccinera oss mot höst-influensa. 
 

Samtliga PRO Gävleborgs ordföranden fick en fråga, om höstens ordförandeträff 

skulle genomföras digitalt eller genom fysisk närvaro. Övervägande svar ville 

träffas fysiskt. DS beslutade därför att det blir två träffar: En för Hälsinglands ordf. i 

Forsa folkhögskola och en för Gästrikland i Sandvikens Valhalla. Kallelse kommer. 
 

Utbildningar för Harald har planerats av Distriktets Kommunikationsråd, som Rolf 

Lundin är ansvarig för, utbildningar som ska genomföras snarast möjligt.  
 

PRO Gävleborgs hemsida är uppdaterad på bästa sätt. Där finns nu en särskild sida 

för föreningsaktiviteter. Ta bilder vid era aktiviteter, skriv några rader och skicka till 

ralf.ivarsson@helsingenet.com så publiceras det på PRO Gävleborgs hemsida. 
 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta ska inte underskattas! 
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